
Conturier Fruits Jaunes �

Sélection de 5 parfums en réglettes de 5x30g (poids total  750g)

Abricots Bergeron 
Préparation d’abricots 
Ingrédients : abricots Bergeron 55%, 
sucre, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 55g de fruits pour 100g 
de produit fini. 
Peut contenir des noyaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 885 kJ / 201 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g

0,5 g
0 g

1,2 g

Gelée de Coings 
Gelée extra de coings 
Ingrédients : jus de coings, sucre roux 
de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 47g de fruits pour 100g 
de produit fini.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 1018 kJ / 240 kcal

0,1 g
0 g

59 g
59 g

1,0 g
0,2 g

0 g

Ananas & Fruits de la Passion 
Confiture d’ananas et de fruits de la 
passion. 
Ingrédients : fruits (ananas 44%, jus de 
fruit de la passion 6%), sucre, sucre 
roux de canne, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini. 

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 936 kJ / 221 kcal

0,1 g
0 g

54 g
54 g

0,3 g
0 g

1,2 g

Nectarines Blanches et Pêches 
Confiture extra de nectarines blanches 
et de pêches. 
Ingrédients : fruits (nectarines blanches 
28%, pêches 22%), sucre, sucre roux 
de canne, jus de citrons concentré, jus 
de fruits de la passion, gélifiant : 
pectines de fruits.  
Préparée avec 50g de fruits pour 100g 
de produit fini. 
Peut contenir des noyaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 947 kJ / 223 kcal

0,2 g
0 g

54 g
54 g

1,4 g
0,6 g

0 g

Mirabelles de Lorraine 
Préparation de mirabelles 
Ingrédients : mirabelles de Lorraine 
60%, sucre, jus de citrons concentré, 
gélifiant : pectines de fruits. 
Préparée avec 60g de fruits pour 100g 
de produit fini. 
Peut contenir des noyaux.

VALEURS NUTRITIONNELLES  
MOYENNES Pour 100 g

Sel
Protéines
Fibres
dont sucres
Glucides
dont acides gras saturés
Matières grasses
Energie 855 kJ / 201 kcal

0,1 g
0 g

49 g
49 g
1,4 g
0,4 g

0 g


